Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 августа 2021 г.                        с. Левокумское                                               № 6
О внесении изменений в постановление председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 г. № 4 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Совете Левокумского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 г. № 4 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Совете Левокумского муниципального округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         И.Ф. Радченко